



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و اقتصادی
سه‌شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۴ شماره ۷۸۶۱ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش
صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات‌اللهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۸۸۸۹۶۱۴۰۵ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: مصمم
تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبر بد برای پرسپولیس؛ غیبت رفیعی مقابل پیکان



با اعلام سازمان لیگ، سروش رفیعی در هفته سیزدهم محروم است و نمی‌تواند سرخ‌پوشان تهرانی را همراهی کند. گفتنی است، اسامی محرومان هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران اعلام شد که بر این اساس پرسپولیس یکی از بازیکنان موثر خود را در این هفته به همراه نخواهد داشت.

بر این اساس سروش رفیعی به دلیل ۴ اختاره بودن غایب بزرگ پرسپولیس در این هفته و در بازی برابر پیکان است. سیدمهدی رحمتی سرمربی خیرخرم‌آباد و محمد آقاچانیور نیز در این هفته غایب خواهند بود. دیگر محروم این هفته محمد مرتضوی از ذوب‌آهن اصفهان است که به دلیل دریافت کارت قرمز این هفته را با محرومت سپری می‌کند. دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه برگزار می‌شود.



داوود سیدعباسی بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال:

به دور دوم جام جهانی نرسیم کم کاری کرده‌ایم

داوود سیدعباسی بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال درباره قرعه کشی جام جهانی و همگروهی ایران با بلژیک، نیوزیلند و مصر، گفت: به اعتقاد تمام کارشناسان، ایران در گروه خوبی قرار گرفته و شاید بگوییم تیم مصر و نیوزیلند هم‌ردیف تیم ما هستند و مشکلی برای این دو تیم نخواهیم داشت اما واقعیت امر این است که هر تیمی به جام جهانی می‌آید با سطح آمادگی بالا و خیلی خوبی می‌آید و هیچ تیمی را نباید دست کم بگیریم. وی افزود: قبل از جام جهانی باید ببینیم تیم ملی به سطح آمادگی خوبی می‌رسد که در جام جهانی حضور پیدا کند یا نه. اگر برسد هیچ تیمی برابر ایران راحت نخواهد بود و باید با برنامه مقابل هر تیمی بازی کنیم، البته نسبت به سایر گروه‌ها گروه ما بهتر است.

وی افزود: تیم مصر از آن چه در امارات دیدیم قطعاً در جام جهانی متفاوت و قوی‌تر ظاهر خواهد شد، بلژیک نیز تیم شناخته‌شده‌ای است و بازیکنان آن در سطح اول فوتبال اروپا بازی می‌کنند و تیم یک‌دستی است. شاید نسبت به سایر تیم‌های اروپایی ضعیف‌تر باشد اما با این وجود امید اول شانس گروه ماست.

وی گفت: تیم ملی باید با آمادگی بالایی در جام جهانی حضور پیدا کند. در حال حاضر بستر برای صعود ایران به مرحله بعدی جام جهانی فراهم است و اگر صعود نکنیم کم‌کاری کرده‌ایم. او افزود: تیم ملی باید برای خود یک استراتژی داشته باشد. مهم نیست که با چه تیمی بازی می‌کند مهم این است که خودش چه برنامه‌ای دارد و چه کاری انجام می‌دهد و با چه برنامه و نقشه‌ای قرار است در جام جهانی شرکت کند.



سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال پیکان:

تلاش می‌کنیم از پرسپولیس امتیاز بگیریم



سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال پیکان در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال پیکان برابر پرسپولیس در هفته سیزدهم لیگ برتر، اظهار داشت: پرسپولیس دوست دارد بار دیگر به اقی‌های روشن قبلی خود برسد و نتیجه را به دست بیاورد، ولی به اعتقاد من، ما تیم خوب و منسجمی هستیم. بعد از بازی‌هایی که ارائه می‌کردیم و نتیجه نمی‌گرفتیم، در چند بازی اخیر لطف خدا شامل حال ما شده است و با مسئولیت‌پذیری، روزهای خوبی را سپری می‌کنیم. توان‌مان را می‌گذاریم که با سه امتیاز زمین را ترک کنیم. این قول را می‌دهم که یک بازی تهاجمی و پرس‌پرفشار را دستور کار قرار دهیم.

سرمربی تیم فوتبال پیکان خاطر نشان کرد: در دو بازی قبلی که برنده شدیم برابر تیم‌های پرمهره بوده است. در دیدارهایی که نتیجه نگرفتیم کیفیت بازی‌مان بهتر از بازی‌هایی بود که نتیجه گرفتیم. من دنبال شوک دادن به تیم نبودم. وقتی مربی قرارداد چند ساله دارد و استعفا می‌دهد یعنی حسن نیتش را نشان داده است. مربی هست که تا آخر قراردادش را می‌خواهد و می‌رود، ولی من این را نخواستم. مجموعه پیکان کاملاً مخالف بود و نسبت به حسن نیتی که داشتم به من اعتماد کردند. با تلاش ویژه بازیکنان ما را برگرداندند.



آخرین وضعیت مصدومیت کاپیتان پرسپولیس

کاپیتان پرسپولیس که در شهرآورد پایتخت دچار مصدومیت شده بود، هنوز شرایط بازی را پیدا نکرده است. گفتنی است، بعد از تساوای پرسپولیس در دربی ۱۰۶ مقابل استقلال، حالا شاگردان اوسمار ویرا خود را برای تقابل با پیکان در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر آماده می‌کنند. شاگردان اوسمار ویرا تمرینات ریکاوری خود را پشت سرگذاشته و خود را برای تقابل با خودرو سازان آماده می‌کنند. امید عالیشاه کاپیتان قرمزها که با حضور برابر استقلال توانست به رکورد بیشترین حضور به عنوان کاپیتان در تاریخ تقابل دو تیم برسد و و رکورد شکست‌ناپذیری خود در دربی را بهبود ببخشد، در جریان این بازی دچار مصدومیت شد و جای خود را به فرشاد احمدزاده داد.

اوسمار ویرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس:

بازی سختی با پیکان داریم



کنیم. با این حال به نظرم تیم‌های ایران از نظر دفاعی خیلی خوب کار می‌کنند و شاید این فرهنگ فوتبال ایران باشد که از نظر دفاعی خوب کار می‌کنند اما برای زیبایی فوتبال باید رو به جلو هم بیشتر کار کرد. سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که تا چه اندازه از مدافعان و هافبک‌های کناری رضایت دارد؟ تصریح کرد: دو پست بسیار مهم هستند. این سه‌تاله نه تنها برای تیم ما اهمیت دارد بلکه برای در همه تیم‌ها، این دو پست بسیار حائز اهمیت هستند.

چند بازی پایانی نیم فصل اول داریم. اوسمار در مورد بازی با تیم پیکان گفت: بازی سختی داریم چون پیکان تیمی است که فشار زیادی وارد می‌کند. سعی می‌کنیم تمام استراتژی‌هایی را که روی آن کار کردیم را پیاده کنیم. او ادامه داد: اگر هفته‌های آخر را ببینید، متوجه می‌شوید که گل زدن در لیگ ایران سخت است. البته نمی‌توانم در مورد تیم‌های دیگر نظر بدهم و خودمان سعی می‌کنیم وقتی گل می‌زنیم تعداد گل‌ها را بیشتر

در جریان هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال، امروز سه‌شنبه از ساعت ۱۷:۱۵ پرسپولیس در ورزشگاه دستگردی تهران مهمان پیکان است. اوسمار ویرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از این بازی اظهار کرد: نزدیک پایان نیم فصل اول لیگ هستیم و خیلی مهم است که سه امتیاز دیدارهای باقی‌مانده تا پایان نیم فصل اول را بگیریم و بتوانیم تا نیم فصل دوم را راحت‌تر شروع کنیم و به هدفمان که قهرمانی است، راحت‌تر برسیم. برنامه فشرده‌ای برای



ابراهیم قاسم پور کارشناس فوتبال:

قرعه ایران بیشتر شبیه «معجزه» است



ابراهیم قاسمپور مربی پیشین تیم ملی و کارشناس فوتبال درباره قرعه تیم ملی ایران گفت: به نظرم این یکی از بهترین گروه‌هایی بود که می‌توانستیم آرزو کنیم. معجزه رخ داد و اگر آقای قلعه‌نویی هم می‌خواست انتخاب کند، به این راحتی رقم نمی‌خورد.



مسعود اقبالی کارشناس فوتبال ایران:

نیازی جدی به بازی تدارکاتی با کیفیت داریم



استفاده کنیم. همان‌طور که گفتیم باید تدارکات خوب داشته باشیم تا بتوانیم از گروه صعود کنیم.

جدید که باعث شوند میانگین سنی تیم پایین بیاید، می‌توانیم به سراغ نوآوری هم برویم و از خلاقیت آن‌ها

خبرنامه

حمید درخشان کارشناس فوتبال:

توانایی صعود از گروه را داریم



حمید درخشان کارشناس فوتبال، در خصوص قرار گرفتن ایران در گروه G جام جهانی گفت: ما شایستگی آن را داریم تا از گروه‌مان در جام جهانی صعود نکنیم. قطعاً باید ضعف‌ها و ایرادهای خود را برطرف کنیم، بازی‌های تدارکاتی خوبی انجام دهیم تا بتوانیم با کمترین مشکلات در جام جهانی حضور پیدا کنیم. تیم‌های بلژیک، مصر و نیوزیلند به نوبه خود حریفان سرسختی هستند وی در مورد بازی دوستانه با تیم ملی برتغال برای شبیه سازی بازی با بلژیک گفت: برگزاری بازی با برتغال مفید فایده است. ضرری ندارد که هیچ، خیلی هم منفعت دارد. وقتی در داخل کشور زمین چمن آماده میزبانی نداریم می‌توانیم در یکی از کشورهای همسایه بازی کنیم و فکر کنیم که داریم در جام جهانی بازی می‌کنیم. مهم، بازی با تیم‌های آماده دنیاست و قطعاً تیم ملی برتغال کمک می‌کند تا بتوانیم کیفیت خود را بالاتر ببریم. ملی‌پوش سابق درباره اینکه ایران شانس کسب امتیاز را از بلژیک دارد، خاطرنشان کرد: همه چیز ممکن است و شاید اتفاقات جالبی رخ دهد. از الان مقابل بلژیک بازنده نیستیم، ولی فراموش نکنیم که مصر هم تیم آماده‌ای است. حریف قدری خواهد بود و قطعاً مهره‌های ارزشمندی در تیم‌های ملی مصر و بلژیک حضور دارد. قطعاً و بدون تردید تیم ملی نیوزیلند حریف ساده‌ای نخواهد بود. این تیم هم با حداکثر توان خود در جام جهانی حاضر خواهد شد و باید خود را آماده کنیم تا برابر رقیب بهترین نمایش را داشته باشیم.



فرشاد فلاحت‌زاده پیشکسوت استقلال:

تیم ملی قرعه مناسبی دارد؛ حتماً صعود می‌کنیم

فرشاد فلاحت‌زاده پیشکسوت استقلال در خصوص قرعه‌کشی جام جهانی و گروه ایران گفت: ابتدا باید به قلعه‌نویی بابت پیش‌بینی خوش‌تبریک گفت. من فکر می‌کنم قرعه مناسبی داریم و باید از گروه صعود کنیم؛ ولی این صعود لازم به حمایت همه‌جانبه دارد. الان وقت صحبت از تغییر سرمربی و مسائل حاشیه‌ای این جنبی نیست، وگرنه اتفاقاتی که برای تیم ملی پیش از جام جهانی ۹۸ با کنار گذاشتن ایوبچ رخ داد، تکرار خواهد شد.

فلاحت‌زاده راجع به بازی‌های ایران خاطرنشان کرد: بازی اول نسبتاً آسان‌تر است و باید حتماً ۳ امتیاز را بگیریم. طبیعتاً در بازی مقابل بلژیک باید بسته‌تر بازی کنیم و سعی کنیم حداقل امتیاز را بگیریم. در مورد مصر هم باید بگوییم که برخلاف نظر همه که صحبت از پرسفت و افت سطح تیم ملی مصر در سال‌های اخیر می‌کنند، من اعتقاد دارم مصر همیشه تیم خوبی بوده و خطرناک است. در جام جهانی تمام تیم‌ها با تمام توان خود حاضر می‌شوند و می‌خواهند خودی نشان بدهند. کشورها برنامه‌ریزی می‌کنند و به دنبال نتیجه هستند. پس اصلاً نباید شل بازی کنیم و صعود خود را قطعی بدانیم. ان‌شاءالله حتماً از گروه‌مان صعود خواهیم کرد.



انگیزه بالای باکیج برای بازگشت



هافبک مونتۀ نگرویی پرسپولیس بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیتش، تمرینات خود را آغاز کرد تا مهیای حضور در میدان شود. گفتنی است، در چارچوب هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر پرسپولیس در شرایطی موفق شده با نتیجه ۳ بر

صفر برابر استقلال خوزستان به پیروزی برسد که در نیمه نخست این دیدار مارکو باکیج هافبک مونتۀ نگرویی سرخ‌پوشان دچار مصدومیت شد و جای خود را به میلاد سرلک داد. تصاویر منتشر شده از تمرینات سرخ‌پوشان پایتخت نشان می‌دهد این هافبک اروپایی حالا بعد از گذشت یک ماه از مصدومیتش به تمرینات پرسپولیس اضافه شده است. هرچند او هنوز شرایط بازی را پیدا نکرده و تمرینات خود را به صورت اختصاصی و زیر نظر مربی بدنساز این تیم دنبال می‌کند تا شرایط حضور در میادین را کسب کند. او انگیزه بالایی برای بازگشت به میدان و همراهی تیمش دارد.



شهرداری کاشان

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴ / ۳۶ «مرحله دوم»

موضوع مزایده: فروش یک قطعه (شماره ۵) زمین واقع در بلوار دانش. باوار شهردار مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ثبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ و بازگشایی پاکت‌ها در مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ خواهد بود. **تضمین شرکت در مزایده:** معادل ۵ درصد از مبلغ پایه کارشناسی اعلامی به صورت ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سربزه نقدی در وجه شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی. **✓** هر گاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند، سربزه شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری به ترتیب ضبط خواهد گردید. **✓** شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. **✓** سایر اطلاعات و جزئیات مورد معامله در اسناد مزایده درج شده است. **تلفن: ۰۸-۵۵۴۴۰۰۵۵ (۰۲۱)**

شهردار کاشان – ابوالفضل فاروقیان